
Jest nowa umowa z POLREGIO. Sprawdź, które trasy dostały
dofinansowanie
data aktualizacji: 2020.11.24

414,6 mln zł - to wartość umowy pomiędzy samorządem naszego województwa a kolejową
spółką POLREGIO. W jej ramach przewoźnik będzie realizował połączenia kolejowe w
regionie od początku 2021 aż do końca 2026 roku.

Wojewódzki samorząd podkreśla, że pomimo pandemii utrzymuje siatkę połączeń kolejowych. 

— To duże wyzwanie finansowe dla samorządu
województwa, ale zapewnienie mieszkańcom dobrego
dostępu do komunikacji jest jednym z naszych
najważniejszych zadań – mówi Gustaw Marek Brzezin,
marszałek województwa. — Uwzględniając specyfikę
regionu, m.in. niską gęstość zaludnienia i znaczną
długość tras kolejowych pokonywanych przez pociągi,



zapewnienie satysfakcjonującej pasażerów oferty
przewozowej jest trudne. Jednak każdego dnia we
współpracy z POLREGIO uruchamiamy ponad 100
dobrze skomunikowanych pociągów. Jak ważny dla
samorządu województwa jest rozwój transportu
kolejowego, można zaobserwować, śledząc
realizowane w regionie inwestycje – dodaje marszałek
województwa.

– Zależy nam na tym, żeby poprawić ofertę
komunikacyjną na Warmii i Mazurach – komentuje z
kolei Artur Martyniuk, prezes zarządu POLREGIO. –
Dzięki zmodernizowanym szlakom pociągi mogą
jeździć szybciej, bardziej punktualnie i stanowić
atrakcyjną alternatywę dla mieszkańców i turystów.
Chcielibyśmy wspólnie z samorządami i zarządcą
infrastruktury pracować nad optymalnym i wygodnym
rozkładem, który ułatwi mieszkańcom przesiadki,
również do lokalnych i regionalnych autobusów –
dodaje.

Przewozy objęte umową będą realizowane na następujących trasach:

Działdowo - Iława - Działdowo;
Iława - Ełk - Grajewo - Białystok - Ełk;
Elbląg - Malbork - Elbląg;
Olsztyn - Działdowo - Olsztyn;
Olsztyn - Szczytno - Pisz - Ełk - Olsztyn;
Olsztyn - Szczytno - Olsztyn;
Olsztyn - Szczytno - Szymany Lotnisko - Olsztyn;
Olsztyn - Elbląg - Olsztyn;
Olsztyn - Toruń- Olsztyn;
Olsztyn - Iława - Olsztyn;
Olsztyn - Jabłonowo Pom. - Olsztyn;
Iława - Jabłonowo Pom. - Iława;
Olsztyn - Korsze - Ełk - Olsztyn;
Olsztyn - Korsze - Olsztyn;
Korsze - Ełk - Korsze;
Olsztyn - Iława - Gdynia - Malbork - Iława.
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Na Warmię i Mazury pociągiem przez najbliższe 6 lat - podpisano umowę.
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